Clas.
10
20
30
40
50
60
70
80
90

10°e
11°
12°©
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°¢
20°
21°
22°
23°

I Trofeo MITICO

Slalom Gigante

Clasificacion Hombres U12 22 Manga

Dorsal Apellidos

13
26
25
17
3
7
6
23
4
15
21
11
5
42
22
12
16
24
1
10
2
8
20

Diez Del Campo
San José Oncina
Calzada Mostoles
Cubillo

Casteres Cortifias
Padilla Maier
Muiiz Cernuda
Jamison

Mufiz Cernuda
De Mojana Lépez
Izquierdo Baron
Izquierdo Baron
Hernandez Botero
Fernandez Espinal
Perez Del Molino

De Guzman Lépez - Tello

Zurita Poblete
Trivellato Perez-C
Herraiz Sen
Delgado Sanchez
Poza Raimondo

Rodriguez Garcia-Herrera

Calvo Pardilla

Nombre
Adrian
Sergio
Alvaro
Nicolas
Guille
Nicolas
Carlos
Haydon
Lucas
Niccolo
Alonso
Alejandro
Samuel
Lucas
Gonzalo
Miguel
Gonzalo
Armando
Alejandro
Jorge
Pablo
Jose Carlos
Javier

Cat.
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz

Afo

2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004

Club
MITICO CLUB
MITICO CLUB
TECALP
CEVA
GIGANTE
TECALP
GIGANTE
TECALP
GIGANTE
MITICO CLUB
ZIMAS
ZIMAS
NOROESTE
MITICO CLUB
ZIMAS
AMISTAD
MONTAVENTURA
MONTAVENTURA
MITICO CLUB
AMISTAD
AMISTAD
MONTAVENTURA
ZIMAS

Sexo

I

I I I I I I IIIIIIIIIIIIIIIT

Valdesqui

15 de Marzo de 2015

22 Manga
32.21
33.52
33.80
33.96
34.68
35.34
36.77
39.05
39.08
39.08
39.55
40.75
42.02
42.17
42.60
43.90
44.24
44.47
44.75
45.03
46.38
51.06
51.69

19:35 Horas Pag. 1/1

Diferencia

1.31
1.59
1.75
2.47
3.13
4.56
6.84
6.87
6.87
7.34
8.54
09.81
09.96
10.39
11.69
12.03
12.26
12.54
12.82
14.17
18.85
19.48



I Trofeo MITICO

Slalom Gigante

Valdesqui
Clasificacion DamasU12 22 Manga 15 de Marzo de 2015
Clas. Dorsal Apellidos Nombre Cat. Adfo Club Sexo 292 Manga Diferencia
1° 34 Druille Gomez Jimena Ul2 2003 TECALP D 32.34
20 37 Rodriguez Flores Inés Ul2 2004 MITICO CLUB D 33.68 1.34
3° 38 Alba Praska Olivia Uul2 2003 MITICO CLUB D 35.13 2.79
40 27 Carballo Ibarra Tatiana Ul2 2004 MONTAVENTURA D 40.47 8.13
50 33 Diaz De Antonio Kristina Ul2 2004 NOROESTE D 40.89 8.55
6° 39 Garcia Orellana Ariadna Ul2 2004 MONTAVENTURA D 42.64 10.30
7° 31 San Martin Celia Ul2 2004 TECALP D 44.25 11.91
8° 36 Mufioz Garcia-Serrano Beatriz Uul2 2004 AMISTAD D 46.17 13.83
9o 30 Hontoria Maria Uiz 2004 AMISTAD D 46.33 13.99
10°¢ 28 Valero De La Fuente Raquel Ul2 2004 AMISTAD D 52.53 20.19
11° 32 Go6mez Carballo Ana Uul2 2004 MONTAVENTURA D 56.79 24.45

19:35 Horas Pag. 1/1



Clas.
10
20
30
40
50
60
70
80
90

10°e
11°
12°©
13°
14°
15°
16°

I Trofeo MITICO

Slalom Gigante

Clasificacion Hombres U10 22 Manga

Dorsal Apellidos

57
58
53
52
41
56
43
51
49
19
50
48
44
46
47
54

Vivas Garcia
Martin-Nufiez Lagos
Alba Praska

Cubillo

Butraguerfio Escobar
Hontoria Holter

Vos Ripoll

Rufo Rodriguez
Terrones Bello
Cambier

Romero Mufioz
Mulhern Lopez Oliva
Palomo Sanchez-Grande
Cordon Olsen

Mufoz Garcia-Serrano
Bowen Varela

Nombre
Alejandro
Bruno
Juan
Alfonso
Jaime
Christian
Jorge
Dario
Hugo
Jules
Miguel
Carlos
Pablo
Lucas
Pablo
Pablo

Cat.
ui10
ui1o0
u10
ui1o0
u10
ulo0
u10
ulo0
u10
ui1o0
ui1o0
u10
ui1o0
ui10
uilo
uU10

Afo

2005
2006
2005
2003
2006
2006
2005
2005
2006
2003
2005
2005
2005
2005
2006
2006

Club
MITICO CLUB
MITICO CLUB
MITICO CLUB
CEVA
MITICO CLUB
AMISTAD
ZIMAS
MITICO CLUB
MITICO CLUB
TECALP
NOROESTE
NOROESTE
AMISTAD
AMISTAD
AMISTAD
MONTAVENTURA

Sexo

I

I T T I T ITITIIIIIIITT

Valdesqui

15 de Marzo de 2015

22 Manga
34.76
35.03
35.68
38.57
38.69
39.20
41.38
41.67
42.36
42.47
43.03
43.93
45.04
46.66
49.53
55.75

19:38 Horas Pag. 1 /1

Diferencia

0.27
0.92
3.81
3.93
4.44
6.62
6.91
7.60
7.71
8.27
9.17
10.28
11.90
14.77
20.99



I Trofeo MITICO

Slalom Gigante

Valdesqui

Clasificacion DamasU10 22 Manga 15 de Marzo de 2015

Clas. Dorsal Apellidos Nombre Cat. Adfo Club Sexo 292 Manga Diferencia
1° 68 Molina Arpa Itziar Ul0 2005 TECALP D 0:34.58

20 62 De Juan Polo Manuela Ul0 2006 TECALP D 0:38.20 0:03.62

30 72 Zoido Harworth Gabriela Ul10 2005 MITICO CLUB D 0:39.03 0:04.45

40 73 Gutierrez Afonso Isabel Ul0 2006 MITICO CLUB D 0:42.94 0:08.36

50 70 Calvo Pardilla Loreto Ul0 2006 ZIMAS D 0:44.13 0:09.55

6° 63 Gonzalez Lobo Catalina Ul10 2006 TECALP D 0:44.85 0:10.27

7° 66 Gonzalez Lapido Inés Ul0 2006 MITICO CLUB D 0:45.88 0:11.30

8° 69 Fernandez Espinal Claudia Ul0 2006 MITICO CLUB D 0:47.43 0:12.85

9o 71 Garcia Escalada Gadea U1l0 2005 NOROESTE D 0:48.62 0:14.04

10° 61 Mufioz Neira Erika Ul0 2005 ZIMAS D 0:49.79 0:15.21

11° 65 Codina Martinez Claudia Uuli0 2006 MITICO CLUB D 0:55.29 0:20.71

12°¢ 64 Herraiz Sen Adriana Ul0 2006 MITICO CLUB D 0:57.39 0:22.81

Descalificados
67 Marin Ragaholter Maria Ul0 2005 Puerta 11
118 Hervella Vaquero Candela Ul0 2005 Puerta 11

19:39 Horas Pag. 1 /1



I Trofeo MITICO

Slalom Gigante

Valdesqui
Clasificacion Hombres U8 22 Manga 15 de Marzo de 2015
Clas. Dorsal Apellidos Nombre Cat. Aho Club Sexo 22 Manga Diferencia
1° 44.06
20 45.44 1.38
3° 46.65 2.59
40 55.26 11.20
50 56.24 12.18
6° 1:09.36 25.30
7° 1:10.44 26.38
Puerta 17

19:40 Horas Pag. 1/ 1



I Trofeo MITICO

Slalom Gigante

Clasificacion DamasU8 22 Manga

Clas. Dorsal Apellidos Nombre
1° 94 Vivas Garcia Claudia
20 90 Gonzéalez Anguix Blanca
3° 95 Acosta Perez Monica
40 93 De Guzman Lépez - Tello Carla
50 96 Carrascosa Sancha Daniela
6° 88 Garcia Orellana Valeria
7° 87 De Mojana Lopez Inés

91

Descalificados

Seco Sanchez Alejandra

Cat.

us
us
us
us
us
us
us

us

Afo

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008

2007

Club
MITICO CLUB
MITICO CLUB
NOROESTE
AMISTAD
TECALP
MONTAVENTURA
MITICO CLUB

Sexo

O 00000

Valdesqui
15 de Marzo de 2015

292 Manga Diferencia

43.24
43.63 0.39
46.44 3.20
50.60 7.36
0:59.62 16.38
1:02.74 19.50
1:18.53 35.29
Puerta 11

19:40 Horas Pag. 1/ 1



